[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2017   № 00359

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 10.04. 2017   № 00228 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность за плату и  об утверждении схемы его расположения на кадастровой карте территории»

В связи с уточнением адреса расположения земельного участка Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 10.04. 2017   № 00228 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность за плату и  об утверждении схемы его расположения на кадастровой карте территории»  изложив пункт 1 в следующей редакции:
1.  «Предварительно согласовать Разумовой Надежде Федоровне, паспорт 66 01 360686 выдан Кардымовским РОВД Смоленской области 03.12.2001, код подразделения 672-014, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, п. Кардымово, ул. Ленина, дом № 57, кв.22,  предоставление в собственность за плату земельного участка и утвердить схему его расположения на кадастровой карте территории:
- место расположения земельного участка: Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский район, Кардымовское городское поселение, д. Кривцы, ул. Озерная,  в районе дома № 2;
- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 321 кв.м;
-  категория земель: земли населенных пунктов;
- территориальная зона,  в границах которой образуется земельный участок: зона размещения индивидуальной жилой застройки;
- разрешенный вид использования: отдельно стоящие жилые дома на одну семью 1-3 этажа с участком (сады, огороды)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской
области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00359  от 02.06.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 02.06.2017 14:05:40, Распечатал________________

image1.png